
Alena B. (slovačka) ID 65179 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:
 Vážení a milí.....Vítám Vás v mém mimibazárku.
 Ukaždé fotky se vždy snažím napsat maximum informací o prodávané věci,ale není-li Vám cokoliv jasné,nebo tam nějaká
informace chybí,klidně mi napíšte.
 Ráda Vám na vše odpovím.

 POŠTOVNÉ:
 Je vždy uvedeno u inzerátu.
 Při odběru vetšího množství se poštovné nenásobí,ale účtuji si to vyšší poštovné.

 BALÍČKY:
 Balíčky odesílam okamžite po připsání částky na můj účet,který Vám napíšu,(transakce na mém účtu sleduji denne)
 Platit můžete převodem,vkladem na můj účet,anebo složenkou.
 Jako variabilný symbol uvádějte své ID.

 REKLAMACE:
 Zboží zpět neberu,není-li dohodnuto jinak.
 Netýka se to vad,které nebyly v popisu u fota,protože,i já sem jen človíček a můžu se prěhlédnout.

 NA ZÁVĚR:
 Po doručení balíčku prosím o krátku zprávu,zda došel v pořádku a jestli ste spokojení.
 Předem děkuji a přeji příjemný nákupAlena

 Poznámka:
 S věci neobchoduji,vše je od známych a z rodiny!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

